АДМИНИСТРАЦИЯ СУЙГИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

МОЛЧАНОВСКИЙ РАЙОН, ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 07 » августа   2013 г.

      № 36

с. Суйга

О присвоении адреса

Объекту муниципального

имущества

На основании запроса Комитета по управлению муниципальным имуществом №283 от 07.08.2013 г. о присвоении адреса объекту муниципального имущества, находящемуся на территории Суйгинского сельского поселения в с.Суйга

ПОСТАНОВЛЯЮ:

Присвоить почтовый адрес объекту муниципального имущества по ул.Северная

- бывшее  «здание врачебной амбулатории» переименованное в «нежилое здание хозяйственная часть» -636345, Томская область, Мочановский район, с.Суйга, ул.Северная №15 строение 1

.

Глава Администрации

Суйгинского сельского поселения

В.Г.Байрак